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Lot Description

1 A miniature mahogany chest of drawers in the Victorian style. 39cm x 36cm x 23cm.

2
An oak cased Blick Time Recorders Limited Clock, with in/out stamp. Featuring etched logo to glass for 188 Gray's Inn Road, London

and Arabic Numeral dial. 97cm tall. With two pin power lead, but not tested.

3 An early Twentieth century brass cigar cutter and ashtray, in the form of a ship's telegraph.

4
A brass carriage clock by Thwaites & Reed England in original carry case. Damage to case, lid no longer attached. Appears to be in

working order.

5 Two boxed sets of cast metal chess pieces formed as Napoleonic soldiers, raised on square bases.

6 A 1930's Sadler racing car teapot.

7
A large Rockingham bowl with blue & gilt floral decoration. Baring puce mark to the base. (Diameter 25cm) Large crack repair and

missing foot.

8
A Rockingham porcelain scent bottle. Decorated with applied Dresden flowers and gilt bands. Baring puce mark to the base, 13cm.

Missing lid chips to some flowers.

9
A boxed Impamark Ltd made 'Light Infantry' presentation Fine Bone China tea service. Containing eight cups and saucers each showing

a different Light Infantry emblems.

10 Two cast iron locomotive D plates; numbers 365740 and 366094. Shildon, 1981. Have been repainted.

11 A box of knives. Includes Butler, Rodgers, Richards examples, etc.

12 A Murano style glass bowl formed in the shape of a ladies hat. Diameter 36cm.

13
A black slate and marble mantel clock. Having Roman numeral markers. The movement stamped for Henry Marc, Paris and Marti.

Missing back panel. Small chip to front left corner.

14 Eleven Observer's books. Includes Firearms, Flags, Birds, Eggs, Automobiles, etc.

15
An assortment of collectables to include Brooke Bond Cigarette Cards, two partially filled world stamp albums and Rudolph The Red

Nose Reindeer pop-up book by Robert L. May.



16
A collection of Guinness advertising items, to include wall plaques, lamp base and place mats. Most ceramic items bearing CarltonWare

label. Crack to the largest wall plaque. One toucan figure has been repaired at the base.

17
A collection of glass and ceramics. Includes Waterford porcelain vase, silver collared glass candlesticks, Agony In The Garden TFM

figure, Wedgwood jasperware etc.

18 A pair of chrome models of bi planes. Wing span 49cm.

19 Five 1L bottles of whisky, consisting of Grant's and Glenfiddich Special Reserve.

20
A black slate mantle clock, with Corinthian pillars and battle scene detailing. Features Arabic numeral dial and Junghans movement.

Some chips to the back of the slate.

21
Two Walt Disney's Classics The Collector's Deluxe Video Edition sets along with a Walt Disney's Masterpiece Fantasia. Includes Jungle

Book and Beauty and the Beast.

22
An Art Deco marble mantel clock. Having diamond shaped silvered dial and Arabic numeral markers. Housing French movement.

Height 22cm. Chip to top front edge. Clock does not wind.

23 A box of collectables. Includes vintage rabbit soft toy, brassware, pocket knives, diecast, etc.

24
A quantity of ceramics. Includes Royal Doulton Winston Churchill character jug, painted ostrich egg, West German jardiniÃ¨re and

stand, Coalport pedestal dish, Mason's trinket dish, etc. Winston Churchill jug chipped.

25
A collection of miscellaneous to include vintage autograph book, silver plated photo frame, costume jewellery, oriental plate and tea

bowl, etc.

26 Three bottles of Pampero Aniversario Venezuelan rum, each with storage bags.

27 Three boxed John Beswick figures along with a similar example. Includes Donkey, Elephant, etc.

28 Three sealed 70cl bottles of Smirnoff Green Apple vodka.

29 Two African carved tribal masks to include example featuring applied metalwork.

30 A collection of assorted whisky, including Bells, Jack Daniels and Jim Beam.

31 Seven bottles of Smirnoff No.21 vodka along with one 35cl bottle of Royal Czar vodka.

32 A boxed Paragon Models 1/18 scale Daimler 250 V8 250. Boxed not matching. The box is for a Jaguar Mk II.

33 Six 20cl bottles of Bell's Whisky along with five 200ml bottles of New Amsterdam Vodka.

34
A box of mixed collectibles including cigarette cases, silver cut glass dish, architectural instruments, modern carriage clock, silver plate

spoons, half penny cufflinks etc

35 A Minichamps boxed 1:18 scale Audi TT Roadster 2006.



36
A mid 20th century Elizabeth Arden vanity case with four hinged compartments and fitted glass bottles. Comes with original protective

cover.

37
Eight bottles of sealed alcohol; port and vodka. To include Grant's, Sandeman and Cockburn's. Grant's Vodka all one litre, port all 70cl.

Three bottles of port all corked.

38 A Franklin Mint 1:12 scale McCormick Farmall Model H tractor.

39 A collection of wooden and metal models of boats/ships. Includes HMS Bounty, HMS Victory, May Flower etc.

40 P.G. Woodhouse, Jeeves & Wooster Folio Society book set.

41 A pair of tribal bustsHx22cm approx.

42 A ladies Alfex wristwatch together with two Softech wristwatches and a small silver plate compact.

43 Two albums "Royal Mail Presentation Packs" with approximately 80 presentation packs.

44
A pair of early Twentieth century brass coach lights, fitted with frosted bevel glass panels. Bear labels for Lime House Lamp Co. 51cm

tall.

45 Two albums "Royal Mail Presentation Packs" with approximately 80 presentation packs.

46 A complete Bachmayr Solingen knife set in lockable case.

47 Two albums of first day covers including a Royal Mail First Day Covers album filled with approximately 120 covers.

48
A boxed Corgi limited edition Battle of Britain Memorial Flight 1957-2007 Hawker Hurricane "Night Reaper" model (AA35508). 1:32

scale.

49 A collection of Poole pottery, including purse vases and clock. Tallest: 26cm high.

50
A collection of David Bowie vinyl records and singles to include 1st pressing of 'The Rise and Fall of Ziggy Stardust and the Spider From

Mars', third pressing of 'Hunky Dory', etc. Ziggy Stardust vinyl is missing inner lyric sleeve.

51 An Aria six string guitar banjo, with plectrum.

52
A Corgi limited edition 'The Aviation Archive' 1:72 Scale Diecast Model. AA32616 Lancaster BI Day Bomber, (Grand Slam) - 617 Sqn Y

2-J, U Boats Pens Raid at Farge, Germany, March 1945.

53 An Eccles 'Type 6' M&Q Miner's Safety Lamp; by The Protector Lamp and Lighting Co. Ltd. Oxidation to the back.

54
An oak smokers cabinet, with twin beveled glass panels and interior drawers. Height: 55cm, Width: 43cm One handle plate missing, the

other loose.

55 A Leeds 'Ringrose' firedamp alarm, produced by the International Gas Detectors Ltd. Stamped 4607 to the top.



56 A collection of carved African items to include letter opener featuring kneeling figure to handle.

57 An industrial style upcycled lamp, with adjustable head, bracket base and spanner feet. Height: 77cm. Working.

58 Two Qing dynasty Chinese bowls decorated in underglaze blue. Both examples heavily repaired.

59 A Mason's ceramic lamp decorated in the Mandalay pattern.

60
A collection of partially filled world stamp albums to include Marilyn Monroe first day covers, unfranked examples, Stars of Stage and

Screen, etc.

61 The Beatles Please Please Me vinyl LP record. Mono (PMC 1202) Fourth Pressing, matrix number XEX-1N with inner sleeve.

62 A military folding two man saw with two wooden handles in original leather case by Franis Wood. Baring the broad arrow mark.

63 A small quantity of collectables. Mostly lighters. Includes cased Zippo Marlboro example, replica pistol, etc.

64
A collection of Wade and similar ceramic Natwest pigs. Some missing stoppers. One pig in black jacket has hairline crack across the

face. One pig in green apron has chip and crack to one arm.

65 Two Gwilo International Limited and Tag Precision Models diecast vehicles. Includes Jaguar XK8, Lamborghini SE, etc.

66 A Limited Edition Spode 'Seasons' pierced footed cake stand, from the Signature Collection. No. 718 of 1500. Diameter: 36cm.

67 Four chrome Jaguar knock on/off wheel hub caps. One example split to centre.

68 Four wristwatches. Includes manual Anker, manual Rakela, Seiko quartz and a boxed quartz Citizen example.

69
A Mercer (St. Albans, England) 'Octo' brass bulkhead clock. With serial number to surround A.P W6578 M.V. 700. Does not wind. Not in

working order.

70 A quantity of metalwares. Includes flatware, tureen, jug, egg cups, etc.

71 Three pairs of candlesticks, including ecclesiastical style examples with twisted stem. Tallest 34cm high.

72 A painted cast iron 'Trolleys' sign. 64cm long.

73
Two mahogany cased metronomes stamped for 'Metronome de Maelzel' and 'Metronome Nach Maelzel'. 22cm high. One example

mechanism is loose and missing front foot.

74 A good quantity of Hornby Meccano O gauge tin plate model railway wagons and carriages.

75 A oil lamp with cast iron painted base and glass shade.



76
Two Ian Fleming James Bond books. Goldfinger, published by Jonathan Cape and issued by The Book Club, 1959 and Diamonds Are

Forever.

77 A pair of composite Laurel and Hardy seated figures, both signed Mook. Height 60cm.

78
A Paul McCartney programme and ticket issued from the 'Paul McCartney World Tour, 1990'. The ticket issued for the NEC Birmingham

Arena, January 3rd, 1990.

79 A collection of books on Royal history. Includes Henry VIII, The Tudors, The Stuarts and Mary Queen of Scots.

80 A large box of costume jewellery

81
A large collection of unfranked stamp sheets to include many commemorative examples such as Doctor Who, Sooty and Sweep,

Morecambe and Wise, etc. Also include small collection of commemorative stamp sets.

82 A large box of costume jewellery including large bangles and necklaces.

83 A pair of spelter Marley Horses, 42cm tall. Stamped 'Made in England to the bases. Some of the outer coating peeling in some places.

84 A tray of yellow metal jewellery to include necklaces, bangles etc.

85 Three trays of jewellery. Includes vintage costume, bead necklaces, etc.

86 A tray of costume jewellery including necklaces, bracelets, bangles etc.

87 An Art Nouveau Shelley tea service (pattern number 11324) to include cups, milk jug, cake plate, etc. Approx. 40 pieces.

88 A box containing a good collection of simulated pearl necklaces and bracelets

89 A collection of 36 dress rings

90 A large chromed model of a four engine plane. 40cm high.

91
Four limited edition pierced Royal creamware cabinet plates. Floral gift collection decorated after Paul Jerrard with flowers. In boxes with

certificates.

92 A tray of costume jewellery brooches, hair clips and scarf clips.

93
A small collection of military cap badges and buttons to include Egypt East Lancashire, Marine and Royal Warwickshire examples. All

within mother of pearl inlaid box.

94

Five boxed Franklin Mint Precision Models. Includes 1929 Rolls Royce Phantom I, The 1930 Bugatti Royale Coupe Napoleon, 1935

Mercedes-Benz 770K Grosser, etc. All 1:24 Scale. Some with paperwork and COA. Derham Tourster windscreen broken. Bugatti

Royale paint flaking to bonnet. Alvis hood loose.

95 A quantity of mixed bead necklaces.



96
A collection of LIMA locomotive railway carriages; mainly 'Inter -City' passenger examples. All stamped to underside. Two carriages

missing one set of wheels.

97 A small quantity of OO gauge tin plate model railway trains. Karl Bub including locomotive and tender, Britannia and Hornby.

98 A tray of over 40 costume jewellery brooches

99 An Eccles 'Type 6' M&Q Miner's Safety Lamp; by The Protector Lamp and Lighting Co. Ltd.

100
Seven 1960s DC Nantional Comics. Includes Aquaman no.10 1963, Metamorpho no.10 1966, Lois Lane no.49 1964, Batman no.186

1966, Wonder Woman no.161 1966, Supergirl Adventure Comics no.386 1969, Detective Batman no.354 1966.

101 A collection of 47 costume jewellery brooches.

102 A Nick Munro pewter three piece coffee set. Some knocks and bangs.

103 A collection of over 100 pin badges including a cased set of Gary Patterson pin badges.

104 A quantity of cross necklaces and religious themes pendants.

105
A box of mostly knives and daggers. Includes Will Rodgers, Venture H.M.Slater, winding handles, pocket knives, WWI military pocket

knife dated 1914 baring broad arrow mark, etc. CANNOT POST OVERSEAS

106
A large collection of mainly glass paperweights, including several Caithness, millefiori and swirl examples. One example has crack to

the inside.

107
A quantity of collectables. Includes cased parker 61 pen, antique double barrel pistol, pair of leather wrapped binoculars, etched copper

wall plaque, oriental tokens/coins, etc. CANNOT POST OVERSEAS

108
Twelve assorted glass paperweights, to include Victorian dump and examples with bubble inclusions. Crack to the base of Victorian

dump, chip to another example.

109
A small collection of mostly vintage Dinky Toys diecast vehicles. Includes boxed Dinky Toys B.E.V Electric Truck 400, Observation

Coach, Bedford Refuse Wagon, etc.

110 Three metal wood planes. Includes Stanley No. 78, Record No.05Â½, etc.

111 Ten Royal Doulton whisky character jugs. Includes Jim Beam, Pickwick examples, etc. No chips, cracks or repairs.

112
Four near complete albums of British stamps all in relation to the Royal Family. To include 1977 The Queens Silver Jubilee, 1981 The

Royal Wedding and Stanley Gibbons Coronation Anniversary album. Features both franked and unfranked examples.

113
Ten Royal Doulton character jugs. Includes Shakespeare, John Doulton, Buz Fuz, Sir Henry Doulton, Sir Henry Doulton, Michael

Doulton, Jester, etc.

114
Three near complete albums of British stamps including two Collecta Queen Elizabeth II examples. To include both franked and

unfranked examples.



115 Ten Royal Doulton character jugs. Includes John Doulton, Leprechaun, The Snooker Player, Winston Churchill, etc.

116
Four near complete Collecta One Country stamp albums to include New Zealand, Guernsey, Isle of Man and Jersey. Features both

franked and unfranked examples.

117 A quantity of Royal Doulton character jugs. Includes Granny, Jester, The Falconer, The Lawyer, etc.

118
Four albums of assorted world stamps to include Europa, St. Vincent, The Caribbean, The Falkland Islands, etc. Featured both franked

and unfranked examples, stamp booklets and presentation packs.

119 A collection of vintage O Gauge tinplate locomotives to include No. 3 82011.

120 A collection of model railway locomotives to include Kadee Santa Fe, Great Western Railway 6664, Marklin 24056, etc.

121 A vintage oak table top smokers cabinet with bevel edge glass doors.

122 A collection of model railway rolling stock to include Lima, Tri-Ang, Hornby, etc.

123 Four model railway locomotives to include boxed Hornby Dublo LMS 6917, Tri-Ang 31757, Hornby LNER 8477 and Mainline LNER 581.

124
A large Viner and Hall twelve place canteen of cutlery, set within a Wellington style case. With hinged top and two lower drawers; the

blades etched with makers mark and 'Stainless De Luxe'. One dessert knife missing, otherwise appears complete.

125 A Capri accordion.

126 A cased model of a British Motor Gun Boat. 34cm x 6cm x 15cm.

127
A collection of diecast vehicles of mainly Dinky Super Toys and Corgi Major Toys. Examples include Pullmore Car Transporter, Leyland

Comet, Foden and Carrmore Car Transporter.

128
A collection of vintage printing blocks including landscape scenes and old buildings, some labelled to back with locations such as St

Petersburg, Moscow, Marly, Palace of Villanov, Warsaw etc

129
A collection of 24 complete Brooke Bond Tea picture card albums. To include Freshwater Fish, Woodland Wildlife, Wild Flowers, Wild

Birds in Britain, British Costume, African Wildlife, Wildlife in Danger etc

130
A collection of vintage printing blocks including landscape scenes and old buildings, some labelled to back with locations such as

Holmhurst, Kremlin Moscow, Russia, Lake Ladoga, Peterhof etc

131
A collection of 24 complete Brooke Bond Tea picture card albums. To include Tropical Birds, Inventors & Inventions, African Wildlife,

British Costume etc

132 A collection of named planes. To include Bailey No. 5, W. Gibb rounding plane, Aaron Hildick and Moulson Brothers.

133
A collection of 24 complete Brooke Bond Tea picture card albums. To include Tropical Birds, History of Aviation, Prehistoric Animals,

History of the Motor Car, Wild Flowers, The Race To Space, Asian Wildlife etc.



134 Four small planes, to include Stanley No. 90 and Record No. 078.

135
A collection of complete Brooke Bond Tea picture card albums. Including Wild Flowers, The Saga of Ships, Butterflies of the World,

Tropical Birds, Prehistoric Animals etc. To also include a collection of first day covers.

136
A black slate mantle clock, with gilt highlights and Roman Numeral dial, together with an Elgin Incabloc ball clock. Chip to the front of the

slate mantle clock, glass detached from ball clock.

137
Lloyd's Register of Shipping, 1953-54, United with the British Corporation Register. Two Volumes; A-L and M-Z. Some scraping to the

cover of the first volume. Some foxing.

138
A carved hardwood plant stand depicting a tribal figure holding a board. Height: 48cm. Missing little toe on both feet. Crack around the

shoulder of one arm.

139
Seven carded Doctor Who figures, produced by Character. Includes Series 3 & 4 examples, such as Martha, Donna Noble and Rose &

K-9.

140
A collection of boxed Barbie figures and accessories, produced by Mattel, Matchbox and Marvel. To include Coca-Cola 'Party' Barbie

and Ferrari Fashion Show Barbie; both boxed.

141 A collection of model railway locomotives to include Marklin, Hornby Dublo Duchess of Hamilton, Hornby Desmond, etc.

142 A collection of Robertson's musician figures

143 A small collection of jewellery including a Waldmen Special De Luxe wristwatch, cameo brooch, earrings and necklace.

144 A Kundo torsion clock along with a London Clock quartz example.

145 A Sestral brass binnacle/gimbal compass, complete with burner.

146 A French oak mantel clock with barley twist decoration and Japy Freres movement. Height 24cm.

147 A 1950's Jantzen Girl swimsuit display figure, modelled standing in blue shoes and one piece bathing suit, Crack along leg

148 Two wooden cased mantel clocks. Includes Tymo example. Both with pendulums, no keys.

149 A boxed Hornby Railways High Speed Train Pack. Box in tired condition.

150 A J.B. Edmondson, Knowsley St, Cheetham, Manchester brass and cast metal ticket press. Stamped B2775. Height: 25cm.

151
A copper and brass coffee pot, with burner and trivet. Labelled for Ash's Kaffeekanne, manufactured by the Piston Freezing Machine

and Ice Company, Oxford Street, London. Height: 37cm.

152 A carved oak bracket clock with blue and white floral dial. Height 35cm. Missing back leg.

153 A Dewrance of London 'Standard Test Gauge', No. 4011. Stamped to the reverse 918545. In matching case.



154
Ten unboxed OO Gauge model railway locomotives to include Lima King Charles II, Bachmann Green Arrow, Lima King George V, Tri-

Ang 47606, etc.

155 Two wooden cased mantel clocks. Includes Elliot and New Haven USA example. Both with pendulums, no keys.

156 A Art Deco style Widdop Bingham lamp in the form of a posing lady with crackle glass shade

157
A painted stoneware spirit keg, decorated with grape vine, men on horseback and lions. With partial label for S. Whiskey. Bearing gilt

painted Lion and Unicorn crest. Height: 38cm.

158 A cast iron hanging candle holder in the form of a fancy goldfish.

159
A collection of art books. Includes nine Masterpieces in Colour examples, English Historic Costume Painting Book by Winsor & Newton

etc.

160 A quantity of mostly Hornby Dublo. Includes crane, boxed T.P.O Mail Van Set, carriages, boxed D1 Footbridge, etc.

161
A collection of boxed model railway locomotives to include Graham Farish, Airfix Union Pacific 119, Hornby G.W.R 101. Also include

LNER Mallard display model.

162
A very large quantity of WWII information cards, published by Edito-Service S.A, Geneva, Keystone. London, 1977. Approximately 2500

cards.

163 A brass ship's telegraph, mounted on wooden plaque, converted into a lamp. Tested and is working.

164 A Beswick Beneagles golden eagle scotch whiskey decanter. (empty)

165 A vintage black bakelite rotary telephone.

166 A large vintage Disney Cello Plastic Mickey Mouse.Hx46cm

167 A Victorian Young's cranberry glass and brass oil lamp. (63cm)

168
A vintage wooden till with pull out drawer and hinged top, together with a table top bijouterie cabinet with curved glass, bearing label for

Lambourne and Co, Birmingham. Signs of worm to the till.

169 Two Victorian desk stamps/punches, one bearing label for Jordan & Sons, Chancery Lane, London.

170 A large composite figure of a man on motorbike.

171
A collection of stoneware, to include a pair of slim bottles labelled for Hilstkamp & Zoon & Molyn, flagon in basket and twin handled

lidded jar. Signs of worm to basket.

172 A large composite figure of a girl on motorbike

173 A pair of pottery mantel lions in recumbent pose.



174 A large composite figure of a man on Harley Davidson motorbike.

175
A collection of miniature/dolls house rush seat furniture. To include rocking chair, arm chairs and footstools. Tallest chair 18.5cm, stools

approximately 6cm.

176 A pair of wooden toy trucks 32cm long

177 A World War One Pye & Co sighting telescope. No.5 Mark II. Length 54cm.

178 Three vintage tinplate toys to include Xylophone player, boxed Friction Fire Truck and boxed Duck riding a bicycle.

179 A ceramic top hat along with a pair of ceramic dress shoes decorated with white laces.

180
Four vintage tinplate wind up toys to include The National 2509 locomotive with two carriages, boxed News-Boy Dog and ringing

tricycle.

181 A boxed Illfelder battery operated toy titled Good Time Charlie.

182 A boxed Rosko toys battery operated tinplate McGregor.

183 Two sets of six graduated copper pans, with brass handles.

184 Two table lamps, to include figural example holding sphere. Figural example has chipped foot, a chip to the base and is not working.

185 An Alps Japanese tinplate toys formed as a duck playing the drums.

186 A complete set of three boxed wind up Mechanical Monkey Musicians to include drum, cymbals and maracas.

187 A plastic advertising sign for Golden West Oil Company. Dated January 1983.

188 A Rosko toys battery operated tinplate McGregor.

189
Three vintage battery operated toys to include Alps tinplate Native American drummer and two Taiwanese bobbleheads: Gold Digger

and Laughing Man.

190 Two vintage Japanese tinplate battery operated toys to include The Drinking Captain and Chef Cook.

191 Two vintage Cragstan battery operated tinplate toys to include Old-Timer Car and Playboy Bartender.

192 A cast iron model of the Michelin Man riding a motorcycle.

193 A vintage novelty Britvic ice bucket in the form of a pineapple.

194 A pair large plaster cast busts. (48cm)



195 A vintage wooden pond yacht, raised on rectangular stand, with multiple sails and miniature rowing boats. Height: 80cm, Width: 73cm.

196 A walnut miniature model of a buffet sideboard. Based on an example from Ockwells Manor, Berkshire. Height 20.5cm.

197 A collection of ceramic wall pockets, including several Sylvac examples. Chip to one of the ears on one Sylvac example.

198 A pair of The Singer Manufacturing Company iron plaques. 21.5cm x 16.5cm.

199 An early 20th century taxidermy terrapin.

200
A second world war British military pickaxe with steel head produced by Cornelius Whitehouse LTD stamped with broad arrow stamp to

head along with date 1944 and Cornelius Whitehouse LTD

201 A Lock & Co Hatters, St. James' Street black bowler hat.

202 A Chinese bamboo walking stick with carved pommel of a foo dog and wise men carved along shaft.

203 A Brigg London walking stick with silver band and concealed pencil, Assayed Charles Cooke London 1919.

204 A vintage gentleman's top hat, size 6 7/8.

205 An Austrian cold painted bronze in the form of a French bulldog in the style of Franz Bergmann.Hx6cm

206 A vintage gentleman's top hat, size 7 1/8.

207 A Kenyan terracotta bust of a tribal woman, by Yuko Miyare 'pothot lady'. 21cm tall. Some very small areas of outer paint loss to face.

208 A blue and white twin handled vase in the style of Macintyre. Approx. height 21.5cm

209
A collection of ceramics including a J Wilkinson figure of a pug, Miranda Smith dog, Carlton China bulldog in kennel "The Black Watch"

and a Border Fine Arts of a partridge.

210 A pair of unmarked miniature oriental hand painted vases depicting farming landscape and animal scenes.

211 An Olympia 8 typewriter, made in Germany by Olympia BÃ¼romaschinen-Werke A.G

212 A Herald acoustic guitar, model HL34.

213 A cased Primavera two piece back 3/4 violin with bow. Back length of violin 34cm.

214
An Indian Kukri knife in scabbard with two smaller accompanying knives. Length of blade approximately 28cm. CANNOT POST

OVERSEAS

215
Three Indian knives to include Kukri example, each featuring carved ebonized handles in the form of various animal heads. All with

scabbards. CANNOT POST OVERSEAS



216 Three large boxes of LP records. Mostly easy listening examples, etc.

217 Three boxes of novelty cocktail baubles.

218 A carry case of LP records. Includes Commodores, Rod Stewart, Paul Young, etc.

219
A collection of illustrated Charles Dickens novels published by Odhams Press Limited, London. Includes David Copperfield, Old

Curiosity Shop, A Christmas Carol, etc.

220
A collection of both vintage and antique books to include Annals of the Poor, The Shark Hunter, Robinson Crusoe, The Great War in

Europe, etc.

221 A large collection of vintage bottles

222 A collection of symphonion/polyphon discs. 7 x 30cm diameter, 8 x 27cm diameter.

223 A box of metalwares. Includes silver plated teaset, cruet sets, etc.

224 A quantity of metalwares. Includes painted Worcester ware meat safe, etc.

225 Two boxes of Swedish James Bond Agent 007 comics.

226 A collection of stoneware flagons, jars, bed warmers etc. Includes Doulton Lambeth Clarke & Son example.

227
Two boxes of Indian Tree ceramics, in two designs. To include Johnson Bros and hand-painted Staffordshire examples. Contains

dinnerwares, vases, jugs and baskets.

228 A large collection of mineral specimens housed in multiple metal storage units.

229
An assorted mix of collectable items including two glass vases, carnival glass plate, boxed William Morris mugs, barometer, musicians

model, vintage cameras etc

230 Four boxes of miscellaneous. Includes ceramic figures, cabinet plates, suitcase of linen, metal trays, stoneware canisters, etc.

231 A box of assorted alcohol, to include Jagermeister, Apple Sourz, Cointreau and assorted wine.

232 A large box of James Bond books. Includes Ian Fleming, John Gardner, etc. Some in foreign languages.

233 A box of assorted alcohol, to include Mount Gay rum, wine, specialist beers etc.

234 A box of Warner Brothers James Bond VHS and cassettes.

235 A box of Hornby Dublo OO Gauge tin plate model railway track.

236 Three boxes of assorted vinyl LP records of mainly pop and easy listening to include Cliff Richard, Shirley Bassey, Neil Sedaka, etc.



237 A large quantity of James Bond related magazines, clippings and magazine posters. Includes worldwide examples.

238
Three boxes of assorted LP vinyl records of mainly pop and easy listening to include ABBA, Bucks Fizz, Showaddy Waddy, Cliff

Richard, etc.

239 A boxed set of ten FenceMate 3x3inch bolt down post supports.

240 A box of Hammant & Morgan control and transformer units. Includes Victor, Flash Switch Unit, Executive, Clipper etc.

241
Two boxes of assorted vinyl LP records of mainly pop and easy listening to include Led Zeppelin, East 17, Madonna, Shirley Bassey,

etc.

242 A large collection if stamps from around the world in several albums including the complete guide to stamps and stamp collecting book.

243
One box of vinyl LP records and one large box of vinyl singles of mainly pop and easy listening to include Eurhythmics, Genesis, Billy

Idol, Kylie Minogue, etc.

244
A collection of nine boxed Hamilton cabinet plates from the Thunderbirds plate collection by Steve Kyte. Limited edition collection of

19,500, each plate with certificate of authenticity.

245 Three boxes of assorted vinyl singles of mainly pop and easy listening to include ABBA, Madonna, Tom Jones, Olivia Newton-John, etc.

246

A collection of mostly Cunard ephemera and memorabilia to include QE2 farewell season in 2008, the Queen Mary 2 preview visit in

2004 and from the Queen Victoria preview visit in 2007. Also includes a collection of assorted bookmarks and vintage postcards

including embroidered examples and boxed sil ...[more]

247 Three boxes of vinyl singles of mainly pop and easy listening to include Elvis Presley, A-ha, Suzi Quatro, Whitney Houston, etc.

248 A collection of Toy Biz Lord of the Rings action figures along with a boxed Trivial Pursuit: Lord of the Rings Edition.

249 Two boxed disco balls along with a multi coloured disco light.

250 Two boxes of boxed military aviation Royal Doulton and Coalport Bradford Exchange cabinet plates. Approximately 27.

251
A box of 45 RPM single records. Includes Simply Red, Ghostbusters, Shadows, Bay City Rollers, Cindy Lauper, Bucks Fizz, Boney M,

etc.

252 Two boxes of tools. Includes Yuan Lih blade, die grinder kit, calliper set etc.

253 Two boxes of classical records LPs-10" LPs

254 A box of diecast vehicles. Includes Corgi, Matchbox, etc.

255 A box of assorted diecast vehicles of mainly Days Gone and Oxford Die-Cast, Rolls Royce, etc.

256
A box of mixed collectables including cut glass wine glasses, Dartington wine glasses, The Life of Josiah Wedgewood Vol I & II, trinket

boxes including Wedgewood example etc



257 A box of assorted diecast vehicles to include Days Gone, Pepsi, Lledo, Guinness, 7Up, etc.

258 A good collection of OO Gauge rolling stock to include various carriages and locomotives produced by Hornby and Tri-ang.

259 A good collection of boxed Marklin OO Gauge model railway track to include 2235, 2204, 2232, 2270, etc.

260 A large box of Alphagraphix precision card kits 1/43 scale.

261
A box of Kato Unitrack for N Gauge model railway. Includes cables, boxed and unboxed track, Power Pack and several Turnout Control

Switches.

262 A large collection of railway related books, annuals, DVD's and video tapes.

263 A large box of Hornby OO Gauge railway track.

264 A collection of Exclusive First Editions diecast vehicles to include several buses, tankers and trucks.

265 A box containing a good collection of diecast vehicles to include Vanguards, Lesney, Matchbox, Corgi, Dinky, etc.

266 A box of assorted wood working planes, to include moulding, block and W.Marples and Sons plough plane.

267 A large quantity of Hornby Dublo buildings and diorama accessories.

268 Three boxes of assorted model railway scenery, buildings and diorama supplies to include Hornby, miniature figures, foliage, etc.

269 A box of model railway, mostly OO Gauge, rolling stock to include Bachmann, Tri-Ang, Hornby, etc.

270
A collection of assorted model railway controllers and track to include Kato, Bachmann, Matchbox, Meccano, etc. Also include boxed

Photokraft Super Sport camera.

271 Several model railway rolling stock carriages, possibly G/1 Gauge, to include Lehmann and several scratch built examples.

272 Two boxes of model railway spares and repairs to include motors, cable, track, etc.

273
A collection of boxed model railway scenery, track and accessories. To include turntable possibly by Fleischmann, Hornby, Marklin,

Graham Farish, etc.

274 A collection of mostly boxed model railway rolling stock to include Lima, Kasiner Hobbies, Dapol, Japanese Shinkansen, etc.

275 A large quantity of British stamps, presentation packs and first day covers. Mostly in albums. Includes various subjects, etc.

276 A tray of assorted diecast vehicles to include Oxford Diecast, Lesney/Matchbox, Exclusive First Editions, etc.

277
Two boxes of assorted model railway scenery, buildings and diorama supplies. Includes foliage, layout mats, Vollmer kit built buildings,

etc.



278 A collection of books including Winston Churchill The Second World War books and other war related and vintage books

279 A box of Tri-Ang and Marklin OO Gauge rolling stock to include carriages, tankers, wagons, etc.

280 A box of assorted model railway stock of mostly OO Gauge to include carriages, wagons and tankers.

281 A silver plate tea service by Joseph Rodgers & Sons Sheffield along with other silver plate items.

282 A good collection of Lima OO Gauge Model Railway. To include carriages, wagons and tankers.

283 A collection of boxed model railway carriages and accessories to include Hornby, Tri-Ang, Peco, Hornby Dublo, etc.

284 A box of Hornby Dublo OO Gauge tinplate model railway. To include several wagon examples.

285 A box of assorted Hornby model railway rolling stock to include crane, wagons, tankers, carriages, etc.

286
A box of mixed collectables including brass candle sticks, pewter tankards, ceramic jardiniÃ¨re, wooden book ends, faux crocodile skin

bag, character jug, etc

287 A box of model railway power supply units to include two H&M Duette's, Marklin, Graham Farish, etc.

288 Two boxes of assorted model railway spares and repairs to include wheels, electrics, turnout switches, chassis', etc.

289 An early 20th century Imperial typewriter along with a cased hand crank Singer sewing machine. No key for sewing machine.

290
Three boxes of mostly electronic spares and repairs intended for model railway. Includes several cables, Acoms AP-227 MKII controller,

battery chargers, etc.

291 A box of assorted model railway kits to include Bochmann & Kochendorfer, Airfix, Dapol Kitmaster, Busch, etc.

292 Two boxes of model railway buildings, scenery and diorama supplies to include Tri-Ang, Hornby, Rail Match, etc.

293 A box of assorted railway books and ephemera to include Platform 5 spotter's guides, photographs and an album of vintage train tickets.

294 Two boxes containing a good collection of OO Gauge model railway track.

295 Two boxes of assorted model railway spares and repairs, Kadee HO Gauge spares, Dynamis Command Station, etc.

296
Two boxes of model railway scenery and diorama building supplies to include several tubs of Flock & Turf, foliage, backgrounds, card

built kits etc.

297 Two boxes of assorted model railway scenery to include buildings, background decor, etc.

298
Two boxes of assorted model railway building, scenery and diorama supplies to include backgrounds, card built kits, Cornerstone New

River Mining Company kit, etc.



299 A large box of mostly railway carriages and spares & repairs. Includes motors, bodies, etc.

300 A box of assorted diecast vehicles to include ERTL, Matchbox, Corgi, Lesney, etc.

301 A box of mostly OO gauge Tri-ang/Hornby carriages.

302 A box of mostly OO gauge Tri-ang/Hornby carriages.

303 A collection of boxed model railway track and accessories to include Hornby Series, Hornby Operating Turntable Set, Kibri, Kato, etc.

304 A box of railway books and magazine. Includes Tri-ang, Hornby Companion, etc.

305 Three boxes of assorted model railway track, mainly OO gauge.

306 Two boxes of miscellaneous to include Meccano, Scalextric, Thomas & Friends, etc.

307
Two boxes of mostly ceramics. Includes Victorian vases, Roberts radios, blue & white meat plate Bardic Ltd railway lamp, wash jug &

bowl, etc.

308 A box of character and toby jugs. Includes Beswick, Tony Wood, Roy Kirkham etc.

309 A vintage Strand Electric spotlight on metal stand. Not in working order.

310 A Victorian style carved mahogany child's chaise lounge. Height 48cm, Length 80cm.

311 A Fender acoustic guitar (DG-5BLK) along Encore bass guitar Blaster Series. Damage to side of the Fender and missing a string.

312 A set of Salter Platform scales, No. 109A. 93cm tall.

313
Five stoneware flagons, including advertising examples for A. Bentley & Son, Doncaster and J & G Stewart, Edinburgh and makers for

WA Gray & Sons, Portobello. Tallest: 49cm. Chips to spout of J & G Stewart, Edinburgh example.

314 Four wooden crates stencilled for Typhoo Tea.

315

A collection of stoneware, to include four flagons and twin handled bread bin. Including advertising examples Richard Smith, Acid

Makers, Glasgow and W. Vine, Farnham. Makers include Bovancroft, Glasgow and Buchan, Portobello. Tallest flagon 38cm, smallest

31cm. Cracks throughout twin handled pot. ...[more]

316 A small 19th century wooden tool chest, along with another similar example.

317 A vintage tin trunk. The clasp marked for Bates, Wolverhampton.

318
A mounted cast iron 'Drinking Water' sign, possibly of railway interest; stating Workmen are forbidden to take water for drinking

purposes from any tap not marked drinking water by order. Size of sign: 31cm x 46cm.



319 Five small antique style pine wall mounting cabinets.

320
Four jam pans, of varying size. Largest - Height: 45cm Diameter: 42cm. Largest example has two drill holes in and has had handle

repainted.

321
A panelled log basket with metal surround, containing a large quantity of pre-cut logs. Bearing added label to the rear for 'Pest Control

Ltd. Cambridge'. Height 48cm, Width 76cm, Depth 37cm. Overall good condition.

322 A large wooden dough bowl.84cm long

323 A large OO gauge train track on board. (122cm x 116cm)

324 Two cast iron port holesDx33cm

325
A Chinese round woven wedding basket featuring central band decorated with dragon motifs. With original lock and key formed as a

dog.

326 Three scratch built wood and iron models of carts. Height of tallest 31cm.

327 A large wooden cartwheel, with fourteen spoke design. 124cm diameter. Some spokes loose, signs of worm.

328 Five vintage coloured glass light shades.

329 Three modernist fibre glass planters. Heights 120cm and 90cm.

330 Four small Tiffany style desk lights, with translucent shades. One example has smashed panels, two others have hairline cracks.

331
A slender set of wooden ladders of A-Frame form, possibly for fruit picking. With seven rungs and two additional pine steps. Height:

203cm.

332 A small wooden 'A Frame' five rung ladder, possibly for fruit picking. Height 136cm.

333 A wooden 'A Frame' seven rung ladder, possibly for fruit picking. With two additional platforms. Height 173cm.

334 A wooden 'A Frame' six rung ladder, possibly for fruit picking. With additional platform. Height 173cm.

335 An antique wooden well bucket, with metal mounts. 62cm tall.

336 A set of wooden ladders, set with two steps. Possibly used for fruit picking. 178cm tall.

337 An antique wooden slatted well bucket with metal mounts and loop. Height: 50cm.

338 A large wooden sign 'Vintage'. Length 174cm.

339 Railwayana; a painted metal mile marker. 263Â¼. Height:



340 Two reproduction wooden 'barber's poles', with transfer printed American flag colour theme. On square bases. 90cm tall.

341
A framed boxing display. Includes promotional poster Cassius Clay vs Floyd Patterson and signed glove baring Muhammad Ali

signature. No authenticity.

342 A vintage Lindop split cane two piece fishing rod.

343 A vintage green painted steel locking cabinet.

344 An Ambassador table top snooker table with score board and balls. 79x154cm.

345 Two painted six-bar cast iron radiators. Height: 75cm.

346 A metal child's pedal Classic Station Wagon car, with working steering. 110cm long.

347 A wooden wall mounting coat rack with cattle horns. Length 110cm.

348 A shop advertising lighting sign for 'Tommy Sport'; Tommy Hilfiger. 121cm long. In working order.

349 Three shop lighting signs; North Face, Lacoste and Under Armour, with one other. Missing power leads, so not tested.

350 Three vintage petrol cans; Pratts, Shell and Esso.

351 Two painted cast iron radiators; fifteen and eleven bars.

352 Three painted cast iron radiators. Includes two six bar and one four bar example.

353 A large cast iron radiator. (62cm x 87cm)

354 A vintage wood bound travel trunk. Stencilled to the top JNW.

355 A Jakks Pacific Superman figure; 78cm high, together with a Darth Vader voice changing mask.

356 A collection of real and faux fur coats, capes and stoles. Includes silver fox stole example, etc.

357
A large collection of James Bond movie advertising and point of sale pieces from various bond films including card board cut outs of

Pierce Brosnan, DVD shelves and window cards. CAN NOT POST varying condition

358
A large collection of Harry Potter movie advertising and point of sale pieces from various Potter films including large Chamber of Secrets

shop advertisement cards. CAN NOT POST

359 A large carved wooden figure of a sleeping dog. Length: 60cm.

360 Advertising card poster for Harry Potter and The Order of the Phoenix. CAN NOT POSTHx98cmWx62cm



361
A large collection of movie advertising and point of sale pieces from various animated films & tv programs including Family Guy,

Simpsons, Cars, Ice Age etc. CAN NOT POST

362
A large collection of movie advertising and point of sale cut outs including examples from X-Men The Last Stand, Spider-Man, Troy and

Kill Bill. CAN NOT POST

363 A red ground wool rug, with all over floral decoration and frilled edge. Length: 203cm, Width: 140cm.

364 A pink ground Bokhara rug, with blue patterned border and frilled edge. Length: 212cm, Width: 139cm.

365
Two rugs; a large blue ground example with floral, cream and Greek key border, with black and olive floral example. Largest: Length:

226cm, Width: 160cm.

366 A Star Wars Trilogy point of sale DVD rack and two promotional window cards CAN NOT POST

367 Large aluminium metal milk churn of Wroxham Dairies LTD, Hx75cm

368 A collection of hand painted fairground signs including Popeye test your strength sign.

369 A stoneware salt glaze floor vase. Hx62cm.

370 A collection of hand painted fairground signs including Pay Here, Hold Tight and Here We Go signs.

371 A small leather horse collar along with a pair of iron horse hames.

372 A large hand painted poly resin Mickey Mouse figure flying a plane stamped Disney to wing.Approximately 50cm long

373 A cased Singer sewing machine.

374 A Minimax 'Type B' fire extinguisher, together with a painted fire bucket and McGregor of Glasgow fire hose.

375 Five hanging stage lights, produced by Showtec and Encore.

376
A George VI cast iron hanging postbox, with arched top and makers W.T. Allen and Co. London to the reverse. Height: 52cm, Width:

25cm, Depth: 33cm. Possible rust overpainted on right hand side. No lock or key.

377 A large Tilley Hendon projector light. Diameter: 36cm. Missing base.

378 A large chromed eight branch standing candelabra, together with three chromed candlesticks of similar design.

379 A miniature mahogany chest of drawers in the Victorian style. 44cm x 34cm x 19cm.

380
A vintage smelting ladle with cast iron bowl and wooden handle. Stamped WD on wooden section and stamped indistinct possible

Bulldog to the cast iron neck.

381 A pair of gilt decorated table lamps formed as twin handled urns with shades.



382 A miniature Scotch chest. 55.5cm x 44cm x 19cm.

383 A miniature mahogany chest of drawers in the Victorian style. 27cm x 25cm x 14cm.

384 A mahogany table top three drawer specimen chest. 25cm x 43cm x 30cm.

385 A carved oak smokers cabinet along with a wooden box.

386 A merchant navy captains peak cap along with jacket and trousers.

387 A pair of terracotta garden urns raised on plinths. Height 82.5cm.

388 A pair of black painted terracotta garden urns, 46cm high.

389 Two aluminium milk jugs, produced by Hugonnet and Schmid, stamped BEL I and CLPS. Tallest example: 51cm.

390 Two painted chimney pots, with false tops, used as planters. 71cm tall. Chip to the base of one example.

391 Two cylindrical chimney pots. 76cm tall. Chip to the rim of one example.

392 A collection of metalwares. Includes Pugh & Co cast iron cook pot, buckets etc.

393 A Victorian painted cast iron bedroom fireplace. 91cm x 58cm.

394 A vintage wooden yoke. Length 163cm.

395 A quantity plant pots, including two Apta examples; 45cm tall.

396 A red painted George VI post box front. Makers mark for Carron Company, Stirlingshire.

397 A painted enamel home signal arm marked for BR (British Railway). Length 92cm.

398 Three sets of wooden step ladders along with two clothes horses.

399 A Victorian painted cast iron drain hopper, dated 1895.

400 An engineers straight edge by Chesterman No.89 in original fitted box

401 A stone millstone. Diameter 39cm.

402 A vintage cast iron Mexican Hat trough. Diameter: 70cm.

403 A Mountfield RM55 160CC lawnmower. No grass box.



404 A large concrete garden trough of rectangular form. Height: 19cm Width: 91cm, Depth: 43cm.

405 A concrete garden trough, with slanted and raised back. Height: 22cm, Width: 59cm, Depth: 38cm. Crack to back right corner.

406 A vintage blacksmiths iron vice. Length 107cm.

407 A rusted cast iron garden ornament of Mr. Rabbit, from Wind in the Willows. 44cm high.

408 A rusted cast iron garden ornament of Ratty, from Wind in the Willows. 45cm high.

409 A rusted cast iron garden ornament of 'Mr. Pig', in the same style as a Wind in the Willows character. 43cm high.

410 A large quantity of tools. Includes Record 36 wrench, Ridgid wrenches, automatic level, Dewalt jigsaw, Record 1 Ton vice, etc.

411 A set of wooden decorators ladders.

412 A Bosch AMW10 pole hedge cutter along with a Garden Groom Pro hedge trimmer.

413 A German folding portable workbench.

414 An iron unmarked blacksmiths vice.

415 A 19th century 'Long Tom' tall standing chimney pot. Height 151.5cm. Slight crack to the rim on the top.

416 A large cast iron year sign with year 1874. 71x33cm.

417 A aluminium milk churn with SML 49 embossed to neck.Hx56cm approx.

418 A large pine beam. (Approximately 240cm)

419 A large stone trough. (H29cm x W74cm x D70cm)

420 A large concrete shallow trough. (H19cm x W108 x D61cm)

421 A large stone trough. (H24cm x W102cm x D40cm)

422 A painted blacksmiths anvil.

423 A cast iron pot belly stove. (63cm)

424 A collection of vintage tools including drain spade/trenching spade, spirit level, spike maul etc

425 A quantity of large thick cast iron chains



426 A collection of cast iron fire grate spares to include decorative floral examples.

427 A NuTool CH10 five speed drill press.

428 Three unused radiators. Two largest 60cm x 80cm, small example 40cm x 60cm.

429
A quantity of assorted items. Includes metal and wood stands possibly for planters or chimney pots, cast iron stand, vintage metal

heater, etc.

430 A carved oak banjo barometer. The dial marked for H Miller, Optician, Leeds.

431 A walnut and pine wall clock. Having eagle finial and chiming on a coiled gong.

432 A carved walnut wall clock with twin bird pediment. Chiming on a coiled gong.

433 A vintage enamelled sign. 'Danger Asbestos Roof'. 51cm x 76cm.

434 A vintage enamel advertising Colman's Starch. Height: 92cm, Width: 61cm.

435 A walnut Vienna wall clock. Having Roman numeral markers and chiming on a coiled gong.

436 A small walnut wall clock.

437 Four wall mirrors. Includes oval painted example, etc.

438 A Venetian style etched glass mirror. 76cm x 36cm. Missing glass decoration from bottom left screw.

439 A Friedrich Mauthe Schwenningen (FMS) early 20th century Vienna wall clock featuring roman numeral dial. With pendulum and key.

440
A framed shooting target poster. Signed Malik and marked to the bottom left corner â€˜Police Judiciaire LiÃ¨geâ€™ and dated 1992.

88cm x 62cm.

441 Two cast metal signs for JJ Designer Collections along with a wooden 'Meld' sign.

442
A mahogany wall clock, with turned supports, eagle pediment and Roman Numeral dial. Chiming on a coiled gong. Signs of worm to one

support.

443 An Abigail Ahern edition decorative Highland Cow head.

444
A limited edition Nicolas Trudgian print titled Operation Bodenplatte. Pencil signed limited edition 585/600, bearing four further

signatures. COA to the reserve. (44cm x 84cm)

445
A framed limited edition military aviation print by Mark Postlethwaite, signed in pencil by the artist. Titled Droga Do Nieba 'The Way to

Heaven' 109/300. (37cm x 66cm)

446 A framed limited edition Philip E.West 'Against All Odds â€“ The Battle of Britain' artists proof print 2/25 with COA.



447

Two aviation prints. Includes a limited edition framed Adrian Rigby aviation print. Titled 'Pride of Britain' signed in pencil by the artist and

Christopher Orlebar. 23/500. COA to the reserve (35cm x 63cm) along with a framed print 'Seconds to spare' by Timothy O'Brien signed

by David Leney (Concor ...[more]

448
A limited edition military aviation print by Stephen Brown. Titled 'Welcome Home' signed in pencil by the artist with multiple other

signatures. 15/25 (45cm x 68cm)

449
A large framed display of 31 military cap badges. Includes Grenadier Guards, Parachute Regiment, Argyll & Sutherland Highlanders etc.

88cm x 25cm.

450 A large framed display of 31 military cap badges. Includes Gordon Highlanders, Gurkhas, Royal Highland Fusiliers etc. 88cm x 25cm.

451
A large framed display of 31 military cap badges. Includes Queen's Own Highlanders, Royal Regiment of Fusiliers, Queen's Royal

Lancers etc. 88cm x 25cm.

452 A mahogany hall mirror. Having bevel edge glass, glove compartment and rail to underside.

453
Four framed signed pictures/prints. Includes a Sheffield Wednesday FC vs Sheffield United FC boxing day massacre montage. Signed

in pencil by Jack Charlton. (49cm x 72cm) etc.

454
Five mounted vintage theatre posters, for the Theatre Royal, Lincoln. Includes Nellie Wallace and Love From a Stranger. Dated

between 1936 and 1941. Size of posters Height: 76cm x Width: 25cm.

455
Two framed prints. Includes a limited edition print by Kevin Tweddell, titled 'Mallard - The Record Breaker' 32/1950, signed on the mount

by the artist, Fred Dibnah and Cliff Bray along with a Darryl Legg military aviation example.

456
A large collection of framed pictures. Mainly prints, to include Vanity Fair examples, classical and religious scenes, oilographs,

landscape watercolour etc.

457
Two gilt framed T. Wilson watercolour landscapes depicting scenes over Loch Lomond, Scotland. Approx. dimensions including frame

46cm x 35cm.

458 Three vintage bevel edge mirrors. Includes painted brass example and two wooden framed examples.

459 Three limited edition pencil signed aviation prints along with three large monochrome pictures.

460
A quantity of pictures and prints along with a mahogany 8 day wall clock. Includes Fred Moody embroidery depicting a King Fisher and

baring wax seal to the reserve, Jeniffer Dickson print, Oriental silk, etc.

461 After Keith Melling, a signed framed print of Swaledale, along with a carved mahogany over mantel mirror.

462 E Hamilton, a pair of framed watercolours, landscape scenes with thatched cottages and figures. 25cm x 43cm.

463 Five framed embroideries. Includes ship scene, floral and bird example, etc.

464 After Jack Vettriano, six unframed oils on board. Five signed Vincent and dated 2002 and 2004.



465 Five unframed oils on board, includes street scene and four studies of a nude maiden. All signed Vincent and dated 2004.

466
Two framed rugby shirts; a limited edition 'The Road to Twickenham' 426/500 and Captain Morgan Touch Rugby Championships 1996.

One example missing glass.

467
Thomas (Tom) Paterson (early 20th century) gilt framed watercolour depicting two children playing by the beach. Marked 'The Lovers' to

reverse. Approx. dimensions 29cm x 21.5cm.

468 A gilt framed amateur oil on board depicting rural farming scene. Approx. dimensions including frame 61cm x 51cm.

469 A 9ct gold bar brooch with attached yellow metal pendant set with two pink stones. 4.2g.

470 Three gold religious pendants. Includes two 9ct gold examples and a 14ct gold heart shaped example. 3.11g

471 Two Pandora style charm bracelets. One stamped 925, includes silver and white metal charms.

472 A silver blade fruit knife with mother of pearl handle along with a silver propelling pencil.

473 A quantity of silver and white metal jewellery. Includes rings, necklaces, pendants, etc.

474 An 18ct gold ring set with clear paste stones. Size MÂ½, 2.77g.

475 A gold plated Raymond Weil Geneve quartz wristwatch with leather strap and original sleeve.

476 A 9ct white gold ring featuring central solitaire flanked with diamond set shoulders. Size O, 2.38g.

477
A collection of nine gemstone silver rings to include garnet, amethyst, topaz and star diopside examples. All with Gemporia Certificates

of Authenticity.

478
A 14ct white gold black diamond solitaire ring. Size T with Gems TV certificate of authenticity. Gross weight 3.06g, approx. metal weight

2.9g.

479
Two 9ct white gold rings one set with black diamonds, one with astraeolite stones. Each with certificates of authenticity. Both size S,

combined approx. metal weight 4.28g. Black diamond ring has been cut.

480
A 9ct white gold black diamond solitaire ring. With Gems TV certificate with authenticity. Size S. Gross weight 4.13g, approx. metal

weight 3.69g.

481
Two 9ct gold rings one set star diopside and topaz (Size N), the other citrine and garnet (Size T). Gross weight 5.94g, approx. metal

weight 5.16g.

482
Three 9ct gold rings to include ruby, diamond and astraeolite examples. All with certificates of authenticity. Approx. metal weight 5.79g,

gross weight 7.66g.

483 A 9ct gold mounted cameo brooch depicting a maiden. Total weight 12.42g.



484
Three pairs of 9ct gold earrings to include diamond and chrome diopside examples. Each with certificates of authenticity. Gross weight

4.04g, approx. 3.34g.

485
A 9ct white gold ring featuring central pink stone (Size V, 1.65g) along with 9ct white gold black diamond pendant (Approx. metal weight

1.61g, with COA).

486 Eight silver gemstone rings to include morganite example with matching earrings. Gross weight 41.9g.

487
Eight pairs of silver gemstone earrings to include Botswana Agate, Onyx and Garnet examples. Four with certificates of authenticity.

Gross weight 34.56g.

488 A pair of 9ct gold earrings set with single rubies. Total weight 2.7g.

489
A collection of mostly silver jewellery to include diamond set pendant, black spinel onyx examples. Gross weight of silver jewellery

58.15g

490 A 1911 George V gold sovereign.

491 A boxed stainless steel Emporio Armani quartz wristwatch, on leather strap.

492 Two Canadian silver dollars to include 1959 example and 1967 100th Anniversary of the Canadian Confederation flying goose dollar.

493 A white metal chain bearing St Christopher pendant. Length of chain (doubled): 17 inches. Total weight of chain: 114g.

494
A ladies stainless steel Pierre Cardin quartz wristwatch. Having baton and Arabic numeral markers, centre seconds and date display.

Currently not in working order, may require new battery.

495 A cased 15ct gold aquamarine & seed pearl brooch. 3.8g.

496 A Victorian 15ct gold and seed pearl mourning brooch. 7.1g.

497 A 14ct white gold pearl & diamond pendant on 9ct gold trace chain. 3.7g.

498 Six stainless steel Longines watch cases

499 A qauntity of mostly five pound commemorative coins. Includes 1805-2005 Trafalgar, Queen Mother, etc.

500 A gold plated brooch with raised "ROMA" detail to centre. Length 6.5cm. 13.97g.

501 Three silver coins. Includes 1819 George III half crown, George III crown brooch, etc. (48g)

502 A 9ct gold ruby and diamond crossover ring. Size M, 2.93g.

503 A 9ct gold blue john swivel fob. 10.83g.

504 Two Victorian silver gothic florins. Includes 1872 and 1876.



505 A 9ct gold 18 inch chain. 17.73g Clasp stamped 9K.

506 A 9ct gold 18 inch figaro necklace. 15.62g.

507 A stainless steel Oyster Lipton manual wristwatch. Having baton and Arabic numeral markers and subsidiary seconds. Running.

508 A gentleman's stainless steel Omega Geneve automatic wristwatch.

509 A chrome Omega stopwatch.

510 An Omega Prestons Timer Division Bolton stopwatch.

511 A ladies lucite manual Gucci wristwatch. 17 jewel movement.

512 A gentleman's stainless steel Oris anti-shock manual wristwatch.

513 A gentleman's stainless steel Seiko 5 automatic wristwatch.

514 A boxed gentleman's stainless steel Avia-Matic automatic wristwatch.

515 A Smith Sports Timer stopwatch along with a Le Cheminant pocket watch.

516 A gentleman's Smiths manual digital wristwatch. In working order.

517 Two ladies manual wristwatches. Includes stainless steel Cyma Cymaflex and a Favre-Leuba example.

518 Three ballpoint Parker pens, two of three working.

519 A hand carved hardwood netsuke of a sitting frog

520 A hand carved hardwood netsuke of a pangolin, signed to base.

521 A hand carved hardwood netsuke of a swan, signed to base.

522 A hand carved hardwood netsuke of a cat with fish, signed to base.

523 A hand carved hardwood netsuke of a lizard, signed to base.

524 A hand carved hardwood netsuke of a rabbit

525 A small quantity of military collectables. Includes St Lawrence College cap badge, ribbons, etc.

526 Three silver topped cut glass graduated jars.



527 A silver rimmed horn beaker along with a silver mounted horn knife rest.

528 An antique blue & white leaf shaped pickle dish along with a similar tea bowl. Some chips to edges of leaf dish.

529
Two silver pocket knives. Includes Brooks & Crooks Asprey 166 Bond Street 1900 example and a Needham Veall & Tyzack Ltd 1894

Taylor Eye Witness example. Handles 6.5cm and 5.5cm. All blades snap shut. Both blades on Needham example broken.

530 Three carved coquilla nut figures on plinths featuring carved outer shell cover.

531 A set of eight Waterford Crystal Boyne pattern champagne flutes, 15cm tall.

532 A collection of decorative oriental carved nuts to include coquilla nut example.

533
Four cased silver proof coins to include 1997 Fifty Pence two-coin set, Piedfort 50th Anniversary of the United Nations, One Pound Coin

and single 1997 Piedfort Fifty Pence Coin.

534
A collection of cased silver proof coin sets to include one pound coin, 1992 ten pence two-coin set and 1999 piedfort one pound coin.

Also include cased 2000 proof set and small collection of loose international coins.

535 A Royal Doulton figure of Old King Cole (HN2217).

536 A collection of silver including pill box, candle stick, salt with glass interior and wooden box with silver top. weighed without glass 103.2g

537 Three silver spoons along with a boxed silver plate spoon, 105.6g Larger spoon snapped in half.

538 Two carved hardwood netsukes, in the forms of a hippopotamus and a tiger in the palm of a hand. Both signed.

539 Two carved hardwood netsukes, depicting two rabbits and three mice within a nutshell. Both signed. Chip to the mouse example.

540 A George V seven bar silver toast rack. Assayed for Sheffield, 1921 by James Dixon and Sons. Total weight: 134g.

541 A George VI twin handled silver cup, with circular stepped base. Assayed for Sheffield, 1938, by Emile Viner. Total weight: 196g.

542
Two twin handled silver pin dishes of rectangular form. Assayed for Sheffield, 1975 by Cooper Brothers & Sons Ltd. Total weight:

100.2g

543 A silver bon-bon dish with pierced decoration. Assayed for Sheffield, 1960, by Viner's of Sheffield (Emile Viner). Total weight: 124g.

544 A George V silver sauce boat. Raised on three hoof feet. Assayed for Birmingham, 1921 by Joseph Gloster Ltd. Total weight: 120g

545
An Edward VII silver sauce boat, with frilled top and three hoof feet. Assayed for Birmingham, 1905 by William Aitken. Total weight:

129g.

546
Two cut glass and silver swan dishes, possibly salt sellers. With moving wings and pierced and scrolled decoration. Both with import

marks for London, 1973, stamped 925.



547
A George V hinged silver cigarette case. With scrolled decoration and monogram cartouche. Assayed for Birmingham, 1915 by Smith

and Bartlam. Total weight: 59.3g

548
A pair of early twentieth century weighted silver dwarf candlesticks, with octagonal tops, on squared stepped base. Assayed for

Sheffield, 1910 by James Dixon and Sons. Height: 8cm. With Rd Number 450348. Total weight: 383g Some denting to the top mounts.

549
A pair of Art Nouveau style twin handled weighted bud vases, with circular base. Assayed Birmingham, 1911 by Henry Matthews. Total

weight: 213g Dent to one example, to the top lip and to the base.

550 A large Solingen bowie knife with associated leather sheath. Blade length 31cm. CANNOT POST OVERSEAS

551 A French M1866 bayonet with scabbard. Blade inscribed to edge and dated 1868. Blade length 57cm. CANNOT POST OVERSEAS

552 A German Mauser 'Butcher' bayonet marked for R Stock & Co, Berlin. Blade length 37cm. CANNOT POST OVERSEAS

553 A Gulf War Era SA80 bayonet. Blade length 18cm. CANNOT POST OVERSEAS

554 A German World War Two K98 bayonet with scabbard. Blade length 24.5cm. CANNOT POST OVERSEAS

555 A British 1907 bayonet by Wilkinson. Blade length 43cm. CANNOT POST OVERSEAS

556 A French 1874 bayonet with scabbard. Inscribed to edge of blade and dated 1878. Blade length 52cm. CANNOT POST OVERSEAS

557 An AK47 bayonet with scabbard. Blade length 19cm. CANNOT POST OVERSEAS

558 A German World War Two K98 bayonet. Marked Mundlos to blade. Blade length 25cm. CANNOT POST OVERSEAS

559 A French M1866 bayonet. Blade length 52.5cm. CANNOT POST OVERSEAS

560
A 1907 bayonet by Remington. Bearing US, flaming grenade symbol and eagle head stamp. Blade length 43cm. CANNOT POST

OVERSEAS

561
A Weymss ware preserve pot and cover, decorated in cherries. Bearing marks 'T. Goode and Co' to the base. 6.5cm tall. Crazed. Some

small chips to the underside of the cover.

562
A Japanese black lacquered Kiseru-zutsu (Pipe case) of flatted cylindrical form decorated with traditional landscape scenes and

woodland creatures.

563
A European silver religious plaque depicting portraits of Christ and Our Lady of Sorrows, the Virgin Mary. Stamped 800. Total weight

110.9g.

564
A late Nineteenth Century Belgian six-shot pin fire revolver, with octagonal barrel. Bearing Belgian proof marks ELG within an oval and L

with crown, for King Leopold II. CANNOT POST OVERSEAS

565 An early 20th century carved oak cheval mirror with strut support. Height 140cm.

566 Two Victorian style mahogany what not stands.



567 A small quantity of furniture. Includes small mahogany lectern, standard lamp, blanket box, etc.

568
A 19th century oak long case clock. Having twin swan neck pediment and painted dial marked for R. Holt, Newark. Pendulum and two

weight.

569 A Victorian carved mahogany armchair with tapestry upholstery. Signs of damage/repair to frame, missing castor off back leg

570 A large Georgian style oak wall mounted corner cupboard, with twin lead glazed doors. Height: 127cm, Width: 109cm, Depth: 55cm

571
A large mahogany pedestal writing desk with inset tooled leather top and Hepplewhite style oval plate brass

handles.Hx77cmWx150cmDx90cm some areas of the desk are chipped or scratched.

572 Three antique mahogany chairs. Includes two Edwardian inlaid examples and a Victorian hall chair.

573 A set of six antique carved mahogany dining chairs with upholstered seats and back rests.

574 A carved oak drawer leaf table along with four late Victorian dining chairs.

575 A large mahogany dining table along with a set of six spindle back chairs.

576 Three beech stools with spindle backs and turned supports.

577 An early 20th century mahogany tea trolley with two drawers.

578 An early 20th century carved mahogany two piece bedroom suite. Comprising of mirror front wardrobe and dressing table.

579 A Victorian three drawer mahogany bureau raised on turned supports. Height: 117cm, Width: 106cm, Depth: 51cm.

580 A set of four mahogany dining chairs with upholstered seats including two carvers.

581
An 18th century style oak dresser with cabriole legs, two deep drawers and plate rack top. Hx208cm Wx137cm Dx47cm. Missing one of

the drawer handles.

582 A mahogany table with central slide and square tapering legs

583 A Perspex bar stool/make up chair with chromed pedestal by Urban Decay.

584
An oak two over three chest of drawers. Back leg missing. One handle loose. Badly damaged to lining of one drawer. Signs of wood

worm.

585 A carved oak mirror back sideboard. Having drawer and cupboard base.

586 An oak bureau bookcase with leaded and stained glass top. 206 x 80 x 39cm

587 A Victorian mahogany window table.



588 A pair of childs elm arm chairs with panelled backs and turned supports. Height of back 73.5cm.

589 A dark stained hardwood living room set including coffee table, side tables and tv cabinet.

590 An oak corner cupboard with glazed doors.

591
A large 19th century mahogany drop leaf dining table. Height 70cm, Depth 122cm, Length (extended) 178cm. Age wear, knocks,

staining. Crack through one leaf. Loose supports.

592 A 20th century mahogany metamorphic table/desk. Height 81cm, Width 74cm, Depth 44cm. General wear and knocks.

593 Three Victorian mahogany window tables.Tallest approx 73cm Crack to support of mid sized table.

594 A bamboo plant stand. Height 72cm.

595 An early 20th century oak table/desk.

596 Two oak barley twist tables. Includes drop leaf and occasional example.

597 A small Regency style mahogany Sutherland table.

598
Six assorted pieces of furniture. Includes open bookcase, fire screen, pine plant stand, tray on stand, commode and a small oak

cupboard.

599 Seven antique chairs. Includes rush seat hall chair, pair of balloon backs, rocking chair etc.

600 A large dark oak dining table. With spindle stretcher base. Dimensions of table - Length: 200cm, Height: 75cm, Depth: 80cm.

601
A late nineteenth/early twentieth century walnut dressing table, raised on casters and with turned supports. Featuring two corner

cabinets and large cheval mirror to the centre. Area of bleaching to the left cabinet, signs of worm. Age to the mirror.

602
A Globe drinks cabinet, with turned oak supports, hinged top, horoscopic border and rotating base. Raised on casters. Height: 90cm,

Width: 60cm.

603 A carved oak sideboard with bakelite handles. (103cm x 153cm x 57cm)

604 An Art Deco mahogany desk with side storage shelves. (78cm x 114cm x 61cm)

605
A large hardwood sideboard, with drawer top and lower cupboard doors. Features spindle and paneled detailing to doors and sides,

raised on two scrolled supports. Height: 76cm, Width: 168cm, Depth: 41cm.

606 A Victorian mahogany pot cupboard.

607 A carved oak dresser. (180cm x 121cm)



608 An Eastern brass top table with folding wooden base. Having engraved top decorated with figures and animas. Diameter of top 59cm.

609 A pair of small oak occasional tables with turned supports.

610 A carved oak barley twist gateleg drop leaf dining table with scalloped edge. (73cm x 106cm x 54cm)

611
A mahogany display cabinet with two glazed doors with bevelled edge glass and glass interior shelves on cabriole legs. Hx132cm

Wx110cm Dx33cm

612 An Edwardian mahogany bureau bookcase. With satinwood inlay and crossbanding. Height 208.5cm, Width 100cm, Depth 46cm.

613 Three pieces of furniture. Includes oak drop leaf table, mahogany snap top side table and a Lloyd Loom laundry basket.

614 A quantity of dining chairs. Includes a pair of barley twist support examples, etc.

615 A set of six studded red leather dining chairs with scrolled supports.

616 A vintage American style wooden bound dome top steamer trunk. (70cm x 84cm)

617 A Georgian oak chest of drawers. Height 124cm, Width 115cm, Depth 53cm.

618 A 19th century oak mule chest with triple panelled front and two drawers with tear drop handles and Georgian style escutcheons

619

A Nineteenth Century oak longcase clock, with brass dial labelled for James Todd, Bradford. Featuring Roman Numeral dial and

subsidiary second dial, arched top and twin ball pediment. Pendulum dated to the reverse 1852, with German inscription. Height:

205cm. Key for dial present, key for case miss ...[more]

620 An Ercol circular dining table and four goldsmiths chairs. Includes two carvers. (73cm x 90cm x 100cm)


